ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

04.09.2019   47№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2019 № 47
деревня Илгышево

      О внесении изменений  в постановление
      администрации Илгышевского сельского
      поселения Аликовского района Чувашской
      Республики от 11.09.2018 г. № 49
На основании экспертного заключения Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики от 02.07.2019 года № 05/12-11114 администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Илгышевского  сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики от 11.09.2018 № 49 «Об утверждении порядка ведения     перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Илгышевского сельского поселения Аликовского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  следующее изменения:
1.1.  Пункт 6 постановления   изложить в следующей редакции:

«6. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном издании  «Бюллетень Илгышевского сельского поселения.

1.2. раздел 1 дополнить словами следующего содержания: «Сведения о полномочиях органа местного самоуправления, задачах и функциях его структурных подразделений, а также перечень нормативных правовых актов, определяющих эти полномочия, задачи и функции.».
1.3. раздел 2 дополнить словами следующего содержания: «Информация о порядке обжалования нормативных правовых актов и иных решений, принятых муниципальными правовыми актами.».

1.4. раздел 7 дополнить словами следующего содержания: «Информация о деятельности органа местного самоуправления, в том числе о списании задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.».

1.5. «Перечень подведомственных организаций (при наличии) сведений об их задачах и функциях, а также почтовые адреса, адреса электронной почты (при наличии), номера телефонов» из раздела II перенести в раздел I.

1.6. Дополнить Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Илгышевского сельского поселения Аликовского района, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» разделом VII, следующего содержания:
	VII. Информация о кадровом обеспечении органа местного самоуправления

	30
	порядок поступления граждан на муниципальную службу
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Глава сельского
поселения

	31
	сведения о вакантных должностях муниципальной службы, имеющихся в органе местного самоуправления
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Глава сельского
поселения

	32
	квалификационные требования к кандидатам на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Глава сельского
поселения

	33
	условия и результаты конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Глава сельского
поселения

	34
	номера телефонов, по которым можно получить информацию по вопросу замещения вакантных должностей в органе местного самоуправления
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Глава сельского
поселения

	35
	перечень образовательных учреждений, подведомственных органу местного самоуправления (при наличии), с указанием почтовых адресов образовательных учреждений, а также номеров телефонов, по которым можно получить информацию справочного характера об этих образовательных учреждениях
	Поддерживается в актуальном состоянии
	Глава сельского
поселения

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Илгышевского

сельского поселения                                                       С.Н. Иванова